关于我院实施1999年调整工作人员

工资标准和增加离退休人员

离退休费的通知

社科(99)人字103号  1999年9月6日

院属各单位：

根据《国务院办公厅转发人事部、财政部关于调整机关事业单位工作人员工资标准和增加离退休人员离退休费三个实施方案的通知》(国办发[1999]78号)文件精神,现将我院1999年调整工作人员工资标准和增加离退休人员离退休费的实施办法通

知如下：

一、调整工资标准

1．从1999年7月1日起,对在职职工工资构成中固定部分(职务工资)进行调整(调整后的工资标准见国办发文件附表),活的部分(津贴)按原计算比例相应提高。

2．对新参加工作人员的见习期工资和初期工资,二按新标准重新核定。

3．对双肩挑人员(具有专业和行政双重职务),如原职务工资标准第一档低于新任职务工资标准第一档的,可就近就高套入新职务工资相应档次。超过一个级差的,正常晋级时仍按原办法执行。

4．对聘干人员(经人事教育局审批的)可将现工人等级工资就近就高套入所从事相应干部岗位的职务工资标准。

5．对计划内临时工按下列标准增加工资标准：工作10年以上(含10年),每人每月增加100元,10年以下每人每月增加90元。

二、增加离退休费

1．从1999年7月1日起,增加离退休人员离退休费。

2．对双肩挑的离退休人员可按离退休时比较高的职务增资额增加离退休费。

3．对临时工退养人员可参照退职人员,每人每月增加80元生活费。

三、报批程序及时间

凡1999年7月1日调整工资标准和增加离退休费的人员,各单位须按各类人员填写人事教育局印发的表格(见附表1、2、3),经所在单位主管人事工作领导审核(签字)并加盖单位公章后,于9月14日前报人事教育局审批。

四、经费来源

调整工资标准和增加离退休费的所需经费,按原资金渠道开支。

附件：

1．《中国社会科学院1999年调整工资标准审批表》(略)

2．《中国社会科学院1999年调整工资标准人员名册》(一式二份)(略)

3．《中国社会科学院1999年增加离退休费人员名册》(略)

中国社会科学院人事教育局

中国社会科学院财务基建计划局